
UCHWAŁA NR 102/40/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), oraz  art. 97 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej  z dniem 1 września 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: FF985E82-A8AA-4883-ADC6-05B95B554A13. Podpisany Strona 1


		2019-08-12T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




